
Ať vlajou vlajký 26.6.2013

Zobrazení: 389

Včera večer jsem popadl foťák naskočil do auta a hurá do Chotěmic

na Koubkův statek. Hrála tam kapela Garáž s Tony Ducháčkem. Jel jsem

sám, takže jsem za Božejovem vzal stopaře, které jsem nakonec dovezl

do Hradce na vlak. Tímto skutkem jsem si zajel, ale měl jsem časovou

rezervu. Byl jsem zvědav jak to na statku vypada, protože si to známí

chválili. Na nádvoří jsem si koupil lístek za 200,-Kč plus doživotní

klubovou legitku za 100,-Kč a šel jsem pohledat bar. Lidí moc

nepřijelo, však o tomto víkendu je moře akcí. Ale fronty u třech barů

se tvořily. Dal jsem jednoho Bernarda na žízeň, ve stodole kde se

koncert měl odehrát jsem si taškou bloknul sedačku a šel jsem na

zahradu, která sloužila jako stanové městečko i občerstvovací stanice.

Ovadi a komáři pěkně řádili, když jsem se vykecával s nějakou partou z

Budějovic na lavičce. Měl jsem na sobě ruské námořnické tričko, které

zde mělo X lidí, takže to vypadalo, že lodní posádka dostala opušťák.

Po půl deváté začal Václav Koubek zvoncem ohlašovat začátek koncertu a

já se šel uvelebit do lenošky. S jednou přestávkou Garáž odehrála své

hitovky a po Mochomůrkách byl po desáté hodině konec. Docela se mi zde

atmosféra líbila, jenže mě z mokrého propoceného trika vzala nějak

záda, proto jsem nakonec jel domů. Navigace mě potrápila nějakou

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.vaclavkoubek.cz/vesnicky-hudebni-klub-chotemice
http://www.phoca.cz/phocapdf


Ať vlajou vlajký 26.6.2013

Zobrazení: 389

turistickou zkratkou do Bohdalína a k dovršení všeho mi ještě nějaký

pablb nedal přednost na přehledné rovině při svém vjezdu na hlavní v

Kamenici. Naštěstí jsem to předvídal tak i přes jízdu protějšího auta

jsem se "vešel".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

